
   
From: Zajdák Radek 
Sent: Monday, April 25, 2022 7:45 PM 
To: Blahůšek Josef ml. <
Subject: RE: obj MFL02 - MdB - Nabídka 220401564  
   
Dobrý večer...  
Ano, rozjeďte to, ať neztrácíme čas..  
Tímto souhlasím a objednávám..  
   
K předchozímu mailu s dotazem na množství.. Myslím, že nic nechybí.. zítra to ještě 
překontroluji..  
   
Neujasněné věci vyřešíme zítra..  
   
Děkuji předem..  
   
S pozdravem  
Radek Zajdák  
   
Dne 25. dubna 2022 18:28:01 "Blahůšek Josef ml." <j  napsal:  
Dobrý den, pane Zajdáku,  
   
posílám Vám kalkulaci potisku textilu Crease-less.  
   
Textil Crease-less 320cm + latexový tisk (ponecháno v roli, bez dalšího zpracování)  
celkem 318,9m2  

 
   
Výroba 318,9m2 celkem = 118.360,-  
   
Cena je bez DPH.  
   
Můžeme to prosím spustit?  
   
Ceny ostatních materiálů bychom si schválili posléze jakmile budeme vědět co a jak.  
   
   
Děkuji a s pozdravem,  



   
   
Josef Blahůšek ml.  
produkce 
 

 
 
CAT CUT s.r.o. 
Škrobárenská 4 
Brno | 617 00 

   
From: Blahůšek Josef ml.  
Sent: Monday, April 25, 2022 5:49 PM 
To: 'Zajdák Radek' <
Subject: RE: obj MFL02 - MdB  
   
Dobrý den, pane Zajdáku,  
   
prosím Vás po telefonu jste zmiňoval tisk 2 horizontů, řešili jsme to kvůli způsobu 
panelování.  
Po prohlédnutí i 2. balíků grafik jsem ale našel pouze jeden jediný horizont (00 Horizont 
1020x820), nechybí něco?  
   
Pro potisk crease-lessu 320cm šíře připravuji tyto grafiky:  

 
   
Zde budeme tisknout backlit na prosvětlení a čekám na info ohledně materiálu:  

 
   
+ u lustrů z bondu čekám na upřesnění ořezové cesty / naši domluvu:  

 
   



   
Děkuji a s pozdravem,  
   
   
Josef Blahůšek ml.  
produkce 
 

 
 
CAT CUT s.r.o. 
Škrobárenská 4 
Brno | 617 00 

From: Zajdák Radek [
Sent: Thursday, April 21, 2022 11:02 AM 
To: Blahůšek Josef ml. <
Subject: obj MFL02 - MdB  
   
Dobrý den, přeposílám odkaz na další hromádku tisků..  
   
Horizont, zahradu, keře a zimní zahradu by jsme nechali tisknout na creasee less  
3ks portály by měli být na jeden ze vzorkových tisků – to upřesníme  
   
Kdy si myslíte, že by jste mohli začít posílat věci do tisku..?  
A bude potřeba se osobně potkat..?  
   
Předem děkuji za odpověď..  
   
S pozdravem  
   

Radek Zajdák  
vedoucí výroby MdB  
t.: 
   
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  
Lidická 1863/16, 602 00 Brno  
IČO: 00101397  
DIČ: CZ00101397  
 




